
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sábado, 09 de Fevereiro de 2019 – 31 
AvISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 01/2019-DAS
Processo de Compra nº 2121005 000024/2018.

A Autoridade Competente do IPSM torna público que estará recebendo 
propostas para contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de transporte terrestre, na cidade de Belo Horizonte e Região 
Metropolitana, conforme especificações constantes do Anexo I do Edi-
tal. A Sessão Pública deste pregão eletrônico ocorrerá às 09h30min 
do dia 25/fev/2019, no Portal de Compras do Estado: www.compras.
mg .gov .br . As propostas comerciais deverão ser encaminhadas eletroni-
camente pelo sítio supracitado na opção “FORNECEDOR”, até a data 
de 25/fev/2018, desde que prévio à abertura da Sessão Pública. A ínte-
gra do edital poderá ser obtida no sítio acima e demais informações no 
Serviço de Licitações e Contratos (SLC) do IPSM, situado na Cidade 
Administrativa, à Rod. João Paulo II, nº 4.143, 6º andar do Ed. Minas, 
tel .: (31) 3915-8016, 3915-8012 e 3915-8011 . Belo Horizonte, 08 de 
fevereiro de 2019
(a) Fabiano Villas Boas, Cel. PM QOR Diretor de Saúde/IPSM

4 cm -08 1192467 - 1
IPSM - ERRATA-EDITAL 02/2018

O Cel PM QOR Fabiano villas Boas, Diretor de Saúde do IPSM (dele-
gação conforme disposto no art . 16, do Decreto Estadual nº 45 .741, de 
22/09/11 e Portaria 666/2018 - DG/IPSM), retifica o Edital 02/2018 
Publicado no: MG 106 de 13/06/2018 - a fim de excluir na Minuta de 
Contrato os seguintes parágrafos 3º e do 7º ao 15º da Seção III – Cláu-
sula Quarta. Belo Horizonte. Data: 08/02/2019.

2 cm -08 1192500 - 1

PoLÍciA civiL Do EStADo 
DE miNAS GErAiS

Departamento de Trânsito de Minas Gerais

Edital de Notificação
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Exe-
cutivo e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atri-
buições, com fundamento na Resolução 182/2005 do Conselho Nacio-
nal de Trânsito, notifica por edital os condutores abaixo relacionados 
da decisão proferida no processo administrativo, no qual com base no 
artigo 261 do Código de Trânsito Brasileiro, que determina a suspen-
são do direito de dirigir automotores, para comparecerem na 5ª Delega-
cia Regional de Polícia Civil, sito na Rua Felisberto Leopoldo,  bairro 
Santa Tereza, Ponte Nova/MG,no prazo  de 30 dias a contar desta 
publicação, no horário de  8:30 h  às 12:00 h e de  14:00 h à 17:00h 
quando deverão fazer a imediata entrega da Carteira de Habilitação; e 
/ou interpor recurso perante à JARI/DETRAN  na Av. João Pinheiro, 
417, Funcionários, a fim de lhes assegurarem a mais ampla defesa e o 
contraditório, sob pena de surtir os efeitos da REvELIA; não havendo 
interposição de recurso(s), o condutor deverá entregar a CNH no SCC 
no prazo máximo de 72 horas e encerrado este prazo a penalidade será 
inscrita no RENACH e se o condutor for flagrado conduzindo veículo 
após está data será instaurado processo administrativo de cassação, 
tudo em conformidade com os artigos 17, 18 e 19, caput e §3º da Reso-
lução 182/2005; Resolução 168/2004 CONTRAN, inciso II  do artigo 
268  do CTB; e inciso I do artigo 263 do CTB .
Nome do Condutor: João victor Totino Castro Magalhães
Renach: 4648650452/MG     Processo: 5177139/16
Portaria Punitiva: 262965/17 Período de suspensão: 50 dias
Nome do Condutor: Aline Roberta dos Santos
Renach: 4660003941/MG     Processo: 5181849/16
Portaria Punitiva: 260829/17 Período de suspensão: 70 dias
Nome do Condutor: Wagner Bicalho Penido
Renach: 373647626/MG     Processo: 5012092/16
Portaria Punitiva: 261555/17 Período de suspensão: 30 dias
Nome do Condutor: Sidnei Jose de Castro
Renach: 2853391922/MG     Processo: 5256289/16
Portaria Punitiva: 262964/17 Período de suspensão: 50 dias
Nome do Condutor: Neimar de Paula
Renach: 4049234936/MG     Processo: 4894015/16
Portaria Punitiva: 260823/17 Período de suspensão: 90 dias
Nome do Condutor: Jose Bernardino dos Reis
Renach: 2578354145/MG     Processo: 5181933/16
Portaria Punitiva: 260814/17 Período de suspensão: 50 dias
Nome do Condutor: Cristiano vasconcelos Carioca
Renach: 3794501708/MG     Processo: 5181846/16
Portaria Punitiva: 260831/17 Período de suspensão: 80 dias
Nome do Condutor: Joaquim Cota de Oliveira
Renach: 1758694546/MG     Processo: 5230260/16
Portaria Punitiva: 260834/17 Período de suspensão: 40 dias
Nome do Condutor: Juarez Soares Ramos
Renach: 1572420624/MG     Processo: 5181922/16
Portaria Punitiva: 260833/17 Período de suspensão: 50 dias

Edital de Notificação
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Exe-
cutivo e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atri-
buições, com fundamento na Resolução 182/2005 do Conselho Nacio-
nal de Trânsito, notifica por edital os condutores abaixo relacionados 
da decisão proferida no processo administrativo, no qual com base no 
artigo 261 do Código de Trânsito Brasileiro, que determina a suspen-
são do direito de dirigir automotores, para comparecerem na 5ª Delega-
cia Regional de Polícia Civil, sito na Rua Felisberto Leopoldo,  bairro 
Santa Tereza, Ponte Nova/MG,no prazo  de 30 dias a contar desta 
publicação, no horário de  8:30 h  às 12:00 h e de  14:00 h à 17:00h 
quando deverão fazer a imediata entrega da Carteira de Habilitação; e 
/ou interpor recurso perante à JARI/DETRAN  na Av. João Pinheiro, 
417, Funcionários, a fim de lhes assegurarem a mais ampla defesa e o 
contraditório, sob pena de surtir os efeitos da REvELIA; não havendo 
interposição de recurso(s), o condutor deverá entregar a CNH no SCC 
no prazo máximo de 72 horas e encerrado este prazo a penalidade será 
inscrita no RENACH e se o condutor for flagrado conduzindo veículo 
após está data será instaurado processo administrativo de cassação, 
tudo em conformidade com os artigos 17, 18 e 19, caput e §3º da Reso-
lução 182/2005; Resolução 168/2004 CONTRAN, inciso II  do artigo 
268  do CTB; e inciso I do artigo 263 do CTB .
Nome do Condutor: José Firmo de Souza
Renach: 2499546664               Processo: 5178715
Portaria Punitiva: 271650-2017 Período de suspensão: 50 dias .

Edital de Citação/Notificação da Penalidade Aplicada no Processo 
Administrativo de Pontuação
O Chefe do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Exe-
cutivo e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atri-
buições com fundamento na Resolução nº 182/05 do Conselho Nacio-
nal de Trânsito CITA/NOTIFICA, por edital, por haver sido publicada 
PORTARIA PuNITIvA em desfavor do condutor abaixo relacionado, 
para que compareça no SIIPAT Juiz de Fora– DETRAN/MG, Rua 
Custódio Tristão, 76 segundo andar – sala 65, bairro Santa Terezi-
nha, Juiz de Fora, CEP 36045-440, onde poderá ter vistas em cartó-
rio do(s) processo(s) administrativo(s) instaurado(s) e para desejando 
APRESENTAR RECuRSO, no prazo de 30 (trinta) dias, que deverá 
ser protocolizado no endereço supra, (horário de 14 h às 17 h) e se ver 
processado até o julgamento final, podendo pessoalmente ou através de 
seus procuradores acompanhar todos os atos do(s) processo(s), indicar 
e inquirir testemunhas e o mais que julgar necessário, a fim de lhe asse-
gurar a mais ampla defesa e contraditório, sob pena de surtir os efeitos 
da revelia, bem como prosseguimento no feito nos termos do artigo 15 
da Resolução 182/2005/CONTRAN, pois infringiu o artigo 261  pará-
grafo 1° do CTB; artigo 244 inciso Iv do CTB; artigo 218 inciso III do 
CTB; artigo 165 C/LEI 12760/2012 do CTB; artigo 165-a do CTB fato 
este que poderá acarretar a suspensão do direito de dirigir, submissão 
ao Curso de Reciclagem e aprovação em exame na forma da lei, con-
forme parágrafo 1°,268 inciso II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 
9.503 de 23/09/1997), Resoluções nº 168/2004 e 182/2005 do Conselho 
Nacional de Trânsito – CONTRAN .
Artigo 261  parágrafo 1° do CTB
Condutor: Andre Guy De Paula Monteiro
Nº do processo                Registro da CNH
7137654                           03831477778

Penalidade aplicada:30 DIAS
Condutor: Analia Goncalves Ramos
7025771                         0631056119
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor:Candido Rogerio Do Amaral Suhet 
7025837                          00827622160
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Dyrce Campos Rodrigues
7103475                           00915837281
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Domiciano Dos Santos 
7025723                             01348563275
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Everton De Melo Fontes 
6976019                            00726401328
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor:Flavio Santos Sampaio 
7137503                            00308113962
Penalidade aplicada: 180 DIAS
Condutor: Jerfson Wilhan Ferreira 
7026120                             04594715280
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Jose Januario Silva 
7216806                             02965779208
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Jose Ignacio Da Conceicao Filho
7103401                              02299926301
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Lea Maria Gattas xavier
7137565                           05903952967
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Lucilea Netto Bressan 
7103530                          04066691968
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Lecy Maria Lopes Da Silva 
7137489                          05122719520
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Manoel Quirino Machado 
7026113                           00469511576
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Marcos Paulo De Oliveira 
7025865                           02523666997
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Maracy Do Carmo Garcia De Oliveira
6975662                           03052926197
Penalidade aplicada:180DIAS
Condutor: Maria Do Carmo Conte vale
6980496                           01105939268
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Maristela Tormen 
6975620                          03250828673
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Mario Lucio Batista 
6980407                          00325397230
Penalidade aplicada: 180DIAS
Condutor: Marcos vinicius Queiroz De Paula 
7137614                          00653340237
Penalidade aplicada: 180 DIAS
Condutor:  Pedro Meurer
7026157                          02792373146
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Renato Ferrarez Da Cunha 
7103529                         04883608151
Penalidade aplicada: 180 DIAS
Condutor: Reysla Lopes ubagai
6975690                         04033856690
Penalidade aplicada: 180 DIAS
Condutor:  Rafael Henrique De Abreu Braga 
7216809                           04553831564
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Sebastiao Falci Presto
7137575                          02808180303
Penalidade aplicada:180 DIAS
ARTIGO 218 INCISO III DO CTB
Condutor: Alexandre Francisco Lemos
7159024                          01756437029
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Alexandre Francisco Lemos 
7159037                          01756437029
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Alexandre Francisco Lemos
7159029                          01756437029
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor:  Alexandre Francisco Lemos
7159026                          01756437029
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Cleonice Santos Lima
7338850                           04171716303
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Fernanda Marques Rabelo
7339140                           03569726980
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Jose Simao Miranda
7181722                           01259338020
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Marcio Roberto De Souza
7159018                            02253902380
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Rafael Amaral Dos Santos
7181719                          05924736856
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Rogerio Albino De Aurajo
7158859                           01411656767
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor:  Regina Mara Fonseca Damasceno
7158899                           04640877775
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor:  Regina Mara Fonseca Damasceno
7158900                          04640877775
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Roberto vieira Ferreira
7158909                           02487519360
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Sergio De Abreu Junior
7158861                          00107235582
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Thiago Martins Cassuce
7304647                         03902658976
Penalidade aplicada: 60 DIAS
ARTIGO 165-A  DO CTB
Condutor: Renato Ferrarez Da Cunha
7185595                          04883608151
Penalidade aplicada: 365 DIAS
ARTIGO 170 DO CTB
Condutor:  Cleber Da Silva Pereira
7358751                          04088711211
Penalidade aplicada: 60 DIAS 

Edital de Citação/Notificação da Penalidade Aplicada no Processo 
Administrativo de Pontuação
O Chefe do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Exe-
cutivo e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atri-
buições com fundamento na Resolução nº 182/05 do Conselho Nacio-
nal de Trânsito CITA/NOTIFICA, por edital, por haver sido publicada 
PORTARIA PuNITIvA em desfavor do condutor abaixo relacionado, 
para que compareça no SIIPAT Juiz de Fora– DETRAN/MG, Rua 
Custódio Tristão, 76 segundo andar – sala 65, bairro Santa Terezi-
nha, Juiz de Fora, CEP 36045-440, onde poderá ter vistas em cartó-
rio do(s) processo(s) administrativo(s) instaurado(s) e para desejando 

APRESENTAR RECuRSO, no prazo de 30 (trinta) dias, que deverá 
ser protocolizado no endereço supra, (horário de 14 h às 17 h) e se ver 
processado até o julgamento final, podendo pessoalmente ou através de 
seus procuradores acompanhar todos os atos do(s) processo(s), indicar 
e inquirir testemunhas e o mais que julgar necessário, a fim de lhe asse-
gurar a mais ampla defesa e contraditório, sob pena de surtir os efeitos 
da revelia, bem como prosseguimento no feito nos termos do artigo 15 
da Resolução 182/2005/CONTRAN, pois infringiu o artigo 261  pará-
grafo 1° do CTB; artigo 244 inciso Iv do CTB; artigo 218 inciso III do 
CTB; artigo 165 C/LEI 12760/2012 do CTB; artigo 165-a do CTB fato 
este que poderá acarretar a suspensão do direito de dirigir, submissão 
ao Curso de Reciclagem e aprovação em exame na forma da lei, con-
forme parágrafo 1°,268 inciso II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 
9.503 de 23/09/1997), Resoluções nº 168/2004 e 182/2005 do Conselho 
Nacional de Trânsito – CONTRAN .
Artigo 261  parágrafo 1° do CTB
Condutor: Andre Guy De Paula Monteiro
Nº do processo                Registro da CNH
7137654                           03831477778
Penalidade aplicada:30 DIAS
Condutor: Analia Goncalves Ramos
7025771                         0631056119
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor:Candido Rogerio Do Amaral Suhet 
7025837                          00827622160
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Dyrce Campos Rodrigues
7103475                           00915837281
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Domiciano Dos Santos 
7025723                             01348563275
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Everton De Melo Fontes 
6976019                            00726401328
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor:Flavio Santos Sampaio 
7137503                            00308113962
Penalidade aplicada: 180 DIAS
Condutor: Jerfson Wilhan Ferreira 
7026120                             04594715280
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Jose Januario Silva 
7216806                             02965779208
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Jose Ignacio Da Conceicao Filho
7103401                              02299926301
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Lea Maria Gattas xavier
7137565                           05903952967
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Lucilea Netto Bressan 
7103530                          04066691968
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Lecy Maria Lopes Da Silva 
7137489                          05122719520
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Manoel Quirino Machado 
7026113                           00469511576
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Marcos Paulo De Oliveira 
7025865                           02523666997
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Maracy Do Carmo Garcia De Oliveira
6975662                           03052926197
Penalidade aplicada:180DIAS
Condutor: Maria Do Carmo Conte vale
6980496                           01105939268
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Maristela Tormen 
6975620                          03250828673
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Mario Lucio Batista 
6980407                          00325397230
Penalidade aplicada: 180DIAS
Condutor: Marcos vinicius Queiroz De Paula 
7137614                          00653340237
Penalidade aplicada: 180 DIAS
Condutor:  Pedro Meurer
7026157                          02792373146
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Renato Ferrarez Da Cunha 
7103529                         04883608151
Penalidade aplicada: 180 DIAS
Condutor: Reysla Lopes ubagai
6975690                         04033856690
Penalidade aplicada: 180 DIAS
Condutor:  Rafael Henrique De Abreu Braga 
7216809                           04553831564
Penalidade aplicada:180 DIAS
Condutor: Sebastiao Falci Presto
7137575                          02808180303
Penalidade aplicada:180 DIAS
ARTIGO 218 INCISO III DO CTB
Condutor: Alexandre Francisco Lemos
7159024                          01756437029
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Alexandre Francisco Lemos 
7159037                          01756437029
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Alexandre Francisco Lemos
7159029                          01756437029
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor:  Alexandre Francisco Lemos
7159026                          01756437029
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Cleonice Santos Lima
7338850                           04171716303
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Fernanda Marques Rabelo
7339140                           03569726980
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Jose Simao Miranda
7181722                           01259338020
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Marcio Roberto De Souza
7159018                            02253902380
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Rafael Amaral Dos Santos
7181719                          05924736856
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor: Rogerio Albino De Aurajo
7158859                           01411656767
Penalidade aplicada:60 DIAS
Condutor:  Regina Mara Fonseca Damasceno
7158899                           04640877775
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor:  Regina Mara Fonseca Damasceno
7158900                          04640877775
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Roberto vieira Ferreira
7158909                           02487519360
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Sergio De Abreu Junior
7158861                          00107235582
Penalidade aplicada: 60 DIAS
Condutor: Thiago Martins Cassuce
7304647                         03902658976
Penalidade aplicada: 60 DIAS
ARTIGO 165-A  DO CTB

Condutor: Renato Ferrarez Da Cunha
7185595                          04883608151
Penalidade aplicada: 365 DIAS
ARTIGO 170 DO CTB
Condutor:  Cleber Da Silva Pereira
7358751                          04088711211
Penalidade aplicada: 60 DIAS 

Edital de Citação/Notificação da Penalidade Aplicada no Processo 
Administrativo de Pontuação
O Chefe do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Exe-
cutivo e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atri-
buições com fundamento na Resolução nº 182/05 do Conselho Nacio-
nal de Trânsito CITA/NOTIFICA, por edital, por haver sido publicada 
PORTARIA PuNITIvA em desfavor do condutor abaixo relacionado, 
para que compareça no SIIPAT Juiz de Fora– DETRAN/MG, Rua 
Custódio Tristão, 76 segundo andar – sala 65, bairro Santa Terezi-
nha, Juiz de Fora, CEP 36045-440, onde poderá ter vistas em cartó-
rio do(s) processo(s) administrativo(s) instaurado(s) e para desejando 
APRESENTAR RECuRSO, no prazo de 30 (trinta) dias, que deverá 
ser protocolizado no endereço supra, (horário de 14 h às 17 h) e se 
ver processado até o julgamento final, podendo pessoalmente ou atra-
vés de seus procuradores acompanhar todos os atos do(s) processo(s), 
indicar e inquirir testemunhas e o mais que julgar necessário, a fim de 
lhe assegurar a mais ampla defesa e contraditório, sob pena de surtir os 
efeitos da revelia, bem como prosseguimento no feito nos termos do 
artigo 15 da Resolução 182/2005/CONTRAN, pois infringiu o  artigo 
261 § 1º do CTB ; artigo 244 inciso Iv do CTB; artigo 244 inciso III do 
CTB; artigo 244 inciso I do CTB; artigo 218 inciso III do CTB;  artigo 
165-A do CTB; artigo 165 C/LEI 12760/2012 do CTB; fato este que 
poderá acarretar a suspensão do direito de dirigir, submissão ao Curso 
de Reciclagem e aprovação em exame na forma da lei, conforme pará-
grafo 1°,268 inciso II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 9 .503 de 
23/09/1997), Resoluções nº 168/2004 e 182/2005 do Conselho Nacio-
nal de Trânsito – CONTRAN .
artigo 261 § 1º do CTB
Condutor: Alex Sandro Lucas
Nº do processo                Registro da CNH
6708780                  01321841590
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão
Condutor: Allan Crispim Cardoso
6766829                  03294405287
Penalidade aplicada: 180 dias de suspensão 
Condutor: Arthur Ribeiro Duque
6109758                  05936486716
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Alex Haubrichs De Abreu Santos
6708702  00233572812 
Penalidade aplicada: 180 dias de suspensão 
Condutor: Alair Jose Piazzi 
6766666                  01383694307
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão
Condutor: Aloysio Ferreira Guedes
6708704                  03766116707
Penalidade aplicada: 180 dias de suspensão
Condutor: Braz Dos Apostolos Da Silva vargas
6767479                  01233758708
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Benedito Yoshiyuki Sato
6708708                  01559511330
Penalidade aplicada: 180 dias de suspensão 
Condutor: Claudia Aparecida Alves
6765432                  2528069516
Penalidade aplicada: 180 dias de suspensão 
Condutor: Christiano Silveira Bastos
6109654                  00796913800
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Claudia Aparecida Fernandes Bernardes
6767468                  1249200880
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Diego Capdeville Teixeira
6708769  01728276731
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão
Condutor: Deucimar Bernardes Costa
6765456                  01681018909
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Denise Silva Mendes De Souza
6765142                  2163706810
Penalidade aplicada: 180 dias de suspensão 
Condutor: Everton De Melo Fontes
6109772                  00726401328
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Edem Lourdes De Lima
6766529                  00996166387
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Eliude De Souza Botelho Junior
6767524                  01890969148
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Fabricio Melo Cardoso
6765383                  03077777005
Penalidade aplicada: 180 dias de suspensão 
Condutor: Felipe Alberto Menezes
6767429                  05414251209
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Fabio Rogerio Imbrizi
6766498                  00731502960
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Fabio Rezende Gomes
5835386                  02452380108
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Gustavo Coutinho Goulart
6767477                  00456725663
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Geraldo Majella Fioravante Junior
6109787                  01750782003
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Igor Antunes Carvalhaes
6767470                  05869025720
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Jorge De Jesus De Oliveira
6766506                  01039695335
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Jose Hamilton De Oliveira
6766627                  01289284900
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Jose Ricardo Lorenzo Teixeira
6766715                  02734919720
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Josemar Adriano De Castro
6109538                  01802173614
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Joao Paulo Zaquine
6767494                  03549424706
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Jose Ceza Filho
6765496                  03598909100
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Jose Simao Miranda
6766562                  01259338020
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Jose Geraldo De Oliveira
6765466                  00983239622
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Jhonatan Aparecido Silva Paula
6766435                  06441827147
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 
Condutor: Julio Cesar De Souza Araujo
6766434                           04452047387
Penalidade aplicada: 30 dias de suspensão 


